Заведующему МБДОУ № 106
«Светлячок» г. Калуги

Сомовой И.В.

   Фамилия

   Имя

   Отчество

   Адрес проживания:

Контактные телефоны:

Заявление.

         Прошу зачислить  моего ребенка ____________________________________________

____________________________________________________________________________
                                                                Ф.И.О. (при наличии) ребенка

«_____» __________________20___ года рождения, место рождения ___________________

в платный кружок «Золотой ключик» МБДОУ № 106 «Светлячок» г. Калуги с
«______» _________________2019 года

С Уставом, Положением об оказании платных дополнительных образовательных услуг,
лицензией на осуществление образовательной деятельности, графиком работы кружка,
стоимостью занятий ознакомлен (а).

______________ / _______________                                               "_____" _________ 2019 г.
           подпись                              Ф.И.О.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-02T16:42:45+0500